
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2165

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 50 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2165

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13413752 1306902 Белицький Данііл Дмитрович
54775586 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056735 Спортивний 
менеджмент

134,136

2 13845244 1306902 Білик Андрій Олексійович
54940923 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131144 Спортивний 
менеджмент

133,500

3 13943221 1306902 Величко Андрій Юрійович
54446154 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199611 Спортивний 
менеджмент

142,136

1



4 13418937 1306902 Гарнага Владислав Юрійович
54940193 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232510 Спортивний 
менеджмент

128,545

5 13800965 1306902 Гусаковський Максим Миколайович
34616619 KB 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317184 Спортивний 
менеджмент

137,682

6 14063076 1306902 Кабалов Владислав Дмитрович
54941002 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066210 Спортивний 
менеджмент

133,636

7 13576009 1306902 Ковальов Микита Сергійович
54621527 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018539 Спортивний 
менеджмент

140,000

8 13537916 1306902 Кравченко Микита Валерійович
54817904 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196204 Спортивний 
менеджмент

140,364

9 13846450 1306902 Ларченко Анастасія Ігорівна
54425893 EH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115718 Спортивний 
менеджмент

153,864

10 13561232 1306902 Осипенко Давід Олександрович
53062009 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0298550 Спортивний 
менеджмент

156,056

11 13982640 1306902 Пилипенко Денис Олександрович
55111104 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277677 Спортивний 
менеджмент

141,000

12 13958653 1306902 Рудь Анастасія Анатоліївна
54421941 EP 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072308 Спортивний 
менеджмент

142,455

13 13430347 1306902 Савченко Данило Володимирови
ч

54437562 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034515 Спортивний 
менеджмент

131,409

2



14 13842130 1306902 Сова Роман Олексійович
54939266 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129723 Спортивний 
менеджмент

126,727

15 14187619 1306902 Тимошенко Євгенія Віталіївна
54774392 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238395 Спортивний 
менеджмент

134,773

16 13665072 1306902 Ткачук Богдан Олександрович
54980709 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214554 Спортивний 
менеджмент

143,364

17 13454656 1306902 Федоровський Олександр Володимирови
ч

54817896 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043047 Спортивний 
менеджмент

133,045

18 13445656 1306902 Халілов Руслан Талехович
54775334 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180643 Спортивний 
менеджмент

133,455

19 13410128 1306902 Шишко Владислав Сергійович
54418420 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114425 Спортивний 
менеджмент

133,682

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2165

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13498430 1325247 Бадешко Софія Олексіївна
54774671 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015511 Дизайн 154,360

2 13617170 1325247 Баталова Каміла Олександрівна
54940812 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062883 Дизайн 149,120

3 13418289 1325247 Бірюкова Катерина Юріївна
54940736 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214339 Дизайн 155,160

4



4 13410837 1325247 Бовкун Юлія Олександрівна
55082527 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041005 Дизайн 150,840

5 13635608 1325247 Бойко Єлизавета Анатоліївна
55074219 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055334 Дизайн 153,400

6 13488688 1325247 Бойко Олександр Анатолійович
54940351 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048149 Дизайн 128,040

7 13484665 1325247 Вільхівська Олександра Олександрівна
54885911 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147896 Дизайн 144,400

8 13517198 1325247 Владімирова Діана Євгенівна
55035989 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203865 Дизайн 134,600

9 13924204 1325247 Власенко Поліна Дмитрівна
54723237 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067552 Дизайн 148,040

10 13600514 1325247 Вовк Анастасія Олександрівна
54231501 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0032029 Дизайн 164,400

11 13648756 1325247 Волошина Анна Олегівна
55100056 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083934 Дизайн 153,880

12 14062543 1325247 Гапенюк Софія Русланівна
54775512 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100418 Дизайн 156,800

5



13 13718705 1325247 Гичко Софія Сергіївна
55054476 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137047 Дизайн 144,120

14 14120505 1325247 Головко Олександр Володимирови
ч

49467993 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320128 Дизайн 132,840

15 13444992 1325247 Горова Софія Олександрівна
54903210 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167813 Дизайн 142,280

16 14081642 1325247 Гуменюк Вероніка Сергіївна
54817928 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176462 Дизайн 132,200

17 13872077 1325247 Гусак Валерія Володимирівна
54406989 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241984 Дизайн 133,160

18 13708560 1325247 Гущіна Яна Олександрівна
54781243 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012418 Дизайн 127,440

19 13422217 1325247 Данильчук Єлизавета Вікторівна
54727334 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146967 Дизайн 143,800

20 14200873 1325247 Дем`яненко Аліна Костянтинівна
54405820 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209506 Дизайн 137,080

21 13575749 1325247 Дорошенко Дарина Олександрівна
54941016 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068392 Дизайн 131,680

22 13643367 1325247 Єфремова Катерина Сергіївна
54822159 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080218 Дизайн 148,640

6



23 14073648 1325247 Живоглядова Єва Андріївна
55121233 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131656 Дизайн 140,120

24 13541533 1325247 Жовтобрюх Анастасія Олександрівна
54892395 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175085 Дизайн 163,000

25 13937531 1325247 Загута Анастасія Андріївна
55036252 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271682 Дизайн 136,800

26 13727276 1325247 Зозуля Артем Миколайович
54940337 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107923 Дизайн 141,960

27 13787036 1325247 Ілюшева Анна Юріївна
55036841 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079833 Дизайн 164,960

28 13972983 1325247 Ільницька Еріка Володимирівна
54826930 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163946 Дизайн 131,160

29 13586313 1325247 Калюк Валерія Юріївна
54818309 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036787 Дизайн 121,520

30 13928127 1325247 Клименко Максим Максимович
54940961 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214942 Дизайн 131,800

31 13843977 1325247 Ковтун Вікторія Олександрівна
54803475 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184823 Дизайн 166,280

7



32 13498092 1325247 Коновал Дмитрій Олександрович
54940339 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176861 Дизайн 133,240

33 13564478 1325247 Костенко Андрій Миколайович
54804339 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218487 Дизайн 145,520

34 13591042 1325247 Кравчук Валерія Ігорівна
54775033 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048011 Дизайн 143,080

35 13430409 1325247 Кришень Сергій Сергійович
25299094 KB 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291769 Дизайн 134,360

36 13561940 1325247 Кудим Вікторія Андріївна
55046581 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018364 Дизайн 153,920

37 13729092 1325247 Кулінець Єва Олексіївна
54921704 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207479 Дизайн 125,240

38 13562209 1325247 Кушнір Олександра Ігорівна
54612792 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079546 Дизайн 157,240

39 13588434 1325247 Литвиненко Єлизавета Георгіївна
54813026 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020439 Дизайн 167,480

40 13723748 1325247 Литвинюк Юлія Михайлівна
54940873 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016566 Дизайн 144,280

41 13569553 1325247 Мажара Дар`я Сергіївна
55111074 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043451 Дизайн 136,800

8



42 13673090 1325247 Максимова Аріна Денисівна
54940789 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282899 Дизайн 139,960

43 13443066 1325247 Малишко Григорій Денисович
54818324 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031153 Дизайн 135,040

44 13827851 1325247 Малкова Еліна Михайлівна
54804147 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0319929 Дизайн 147,200

45 14099640 1325247 Марутовська Діана Олександрівна
54933868 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079786 Дизайн 137,840

46 13805094 1325247 Мачнєва Вікторія Ігорівна
54774881 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055589 Дизайн 163,080

47 14030441 1325247 Мельниченко Владислава Олександрівна
54225382 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0084355 Дизайн 153,100

48 13537084 1325247 Мотрич Надія Андріївна
55082550 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202120 Дизайн 142,240

49 13661260 1325247 Мусієнко Олександр Віталійович
54804108 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035770 Дизайн 152,480

50 13612825 1325247 Нестеренко Денис Григорович
53573834 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107810 Дизайн 130,720

9



51 13535247 1325247 Ніколічева Оксана Миколаївна
54603833 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073007 Дизайн 140,920

52 13759796 1325247 Нільга Микита Ігорович
54016614 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0271196 Дизайн 126,200

53 13575605 1325247 Новіков Олександр Дмитрович
54940645 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052292 Дизайн 137,480

54 13473265 1325247 Опара Анна Сергіївна
54291001 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282298 Дизайн 125,960

55 13504107 1325247 Островська Софія Сергіївна
54804070 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127055 Дизайн 146,800

56 13621468 1325247 Павлюкова Анна Олександрівна
54847288 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200092 Дизайн 143,320

57 13411827 1325247 Педоренко Анна Володимирівна
53356388 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0283099 Дизайн 134,650

58 13752932 1325247 Петрова Дар`я Олексіївна
54818328 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031220 Дизайн 138,920

59 13416000 1325247 Пілюта Анастасія Андріївна
54590782 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194902 Дизайн 139,160

10



60 13668547 1325247 Пуліна Діана Геннадіївна
55068966 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247317 Дизайн 129,960

61 13546549 1325247 Пустовіт Поліна Олександрівна
55067638 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083403 Дизайн 153,720

62 13528678 1325247 Репчук Анастасія Олександрівна
55056291 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283828 Дизайн 126,640

63 13411372 1325247 Рудик Даниїл Костянтинович
55104109 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226968 Дизайн 129,840

64 14202860 1325247 Силевич Валерія Сергіївна
54951801 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214947 Дизайн 152,680

65 13968883 1325247 Сисоєва Дар`я Ігорівна
54941040 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066664 Дизайн 143,560

66 13423250 1325247 Сікорська Валерія Віталіївна
54818050 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049350 Дизайн 142,320

67 13850991 1325247 Скрипка Каріна Владиславівна
54813513 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168717 Дизайн 147,880

68 13770449 1325247 Сочка Анастасія Олександрівна
54933479 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078618 Дизайн 125,240

11



69 13566989 1325247 Спічко Олександра Миколаївна
54813633 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000641 Дизайн 150,760

70 13639279 1325247 Томашевська Зоряна Василівна
55053137 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148890 Дизайн 159,040

71 13799767 1325247 Цимбаліста Анна Олександрівна
53838975 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0178972 Дизайн 162,150

72 13550788 1325247 Юхта Анастасія Русланівна
54821455 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103628 Дизайн 129,520

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2165

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13750863 1371034 Аніщенко Вероніка Володимирівна
54832972 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173914 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

142,538

2 14094838 1371034 Балашова Марія Віталіївна
54804423 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224692 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

141,462

3 14179207 1371034 Бондаренко Вероніка Станіславівна
54751817 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169454 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

160,462

13



4 14179179 1371034 Бондаренко Вікторія Станіславівна
54751819 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169778 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

151,385

5 13505294 1371034 Велігоша Максим Вікторович
54437548 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209764 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

130,308

6 13525720 1371034 Глобець Софія Сергіївна
54804654 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165552 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

163,769

7 13912603 1371034 Даневич Анастасія Сергіївна
54939470 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170711 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

133,923

8 13795702 1371034 Дашкевич Роман Сергійович
54940894 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018316 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

143,923

9 13989480 1371034 Дмитрик Діана Іванівна
54405775 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260473 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

140,385

10 13770984 1371034 Доброханський Тимур Владиславович
54802979 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208334 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

151,923

11 13967349 1371034 Довбиш Діана Олександрівна
54775825 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210362 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

171,385

12 13955688 1371034 Довбня Дар`я Дмитрівна
54633292 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005208 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

149,154

14



13 13670264 1371034 Домашлинець Вікторія Олександрівна
54433783 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237910 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

148,692

14 13614955 1371034 Драган Анна Мізамінівна
54726190 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059358 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

140,357

15 13915789 1371034 Дригало Соломія Іванівна
54810324 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041705 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

140,231

16 13996815 1371034 Жданов Микита Олегович
50764006 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0321541 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

134,846

17 13467583 1371034 Зайковська Анастасія Валеріївна
54804418 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043487 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

145,769

18 14071482 1371034 Запорожець Дар`я Володимирівна
54726242 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084108 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

145,154

19 13452532 1371034 Захаров Сергій Віталійович
54774418 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097283 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

149,929

20 13616637 1371034 Ісаєнко Єлізавєта Русланівна
54737314 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091306 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

165,077

21 13413429 1371034 Каракича Каміла Сергіївна
55046543 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039231 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

152,923

15



22 13503406 1371034 Козаченко Олексій Ігорович
31690283 KB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0075508 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

151,167

23 13554887 1371034 Колесник Дар`я Олександрівна
54817977 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134384 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

133,214

24 13674114 1371034 Корнієнко Анна Дмитрівна
54791229 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105602 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

142,231

25 13426074 1371034 Лисаківський Денис Андрійович
54437572 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212242 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

135,167

26 13752789 1371034 Лисова Анастасія Денисівна
54774462 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236530 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

139,231

27 13561165 1371034 Малько Ангеліна Олегівна
55104066 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105573 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

130,462

28 14083869 1371034 Міллер Тетяна Романівна
54775819 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238078 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

132,846

29 14077261 1371034 Музика Катерина Олександрівна
54813639 KX 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035235 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

144,692

30 13680203 1371034 Ніколайшвілі Каміла Арчілівна
54819747 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098157 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

157,429

16



31 14177977 1371034 Нікольчук Дарія Олегівна
54775824 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228551 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

132,923

32 13991067 1371034 Оженко Софія Олегівна
54752066 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100310 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

140,923

33 13837512 1371034 Плахтій Марина Павлівна
53950679 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0223146 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

142,700

34 13454727 1371034 Постна Ірина Валеріївна
54672022 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122241 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

124,857

35 13560697 1371034 Прокопенко Нікіта Вікторович
54939362 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187918 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

133,538

36 13996571 1371034 Ремез Вікторія Сергіївна
54828491 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246149 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

155,308

37 13983920 1371034 Реута Анастасія Андріївна
54431373 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176801 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

154,769

38 13746982 1371034 Сягровська Діана Вікторівна
54940776 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055817 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

167,615

39 14061263 1371034 Тростинська Анна Сергіївна
54672031 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122243 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

129,769

17



40 13772727 1371034 Яроменко Денис Русланович
54733358 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031739 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

131,692

41 13569511 1371034 Яцина Анастасія Сергіївна
54818058 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085230 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

146,333

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2165

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13556274 1323136 Авдєєв Єгор Андрійович

54791663 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035461 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

135,120

2 13938987 1323136 Андрухів Євгенія Володимирівна

54740123 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173456 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

132,960

19



3 13571643 1323136 Антонюк Костянтин В`ячеславович

54775207 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273809 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

160,920

4 13734365 1323136 Бабич Катерина Володимирівна

54824808 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101715 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

152,120

5 13779827 1323136 Баздирев Єгор Денисович

54803172 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167444 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

143,240

6 13999400 1323136 Бєла Валентина Олександрівна

54581788 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232068 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

133,920

7 14009682 1323136 Бондаренко Іван Вадимович

48638598 XE 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331911 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

139,037

8 14045998 1323136 Бурмистьонков Владислав Дмитрович

54603874 CM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068670 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

122,680

9 13502355 1323136 Вечурко Віталій Володимирови
ч

53482251 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0113892 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

140,900

10 14136803 1323136 Волощук Михайло Васильович

54818430 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002725 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

128,480

20



11 14129220 1323136 Дорошенко Вероніка Олександрівна

54605063 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072605 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

139,889

12 14206974 1323136 Дьогтяр Роман Володимирови
ч

54939456 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173140 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

165,680

13 13422968 1323136 Захарчук Вікторія Андріївна

54804644 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046043 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

156,760

14 13502041 1323136 Ковальчук Інна Вячеславівна

54846461 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191423 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

132,280

15 13880087 1323136 Кубрак Оксана Олександрівна

54413175 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079673 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

159,400

16 14214576 1323136 Кутняк Катерина Юріївна

54791912 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204769 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

138,370

17 13691234 1323136 Лаговський Максим Миколайович

54775474 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152145 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

136,704

18 13645530 1323136 Ласиця Руслан Ростиславович

18697931 EP 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0036843 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

141,593

21



19 13675626 1323136 Лисенко Анастасія Олександрівна

54879053 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020777 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

164,560

20 13460488 1323136 Лось Артем Олександрович

54829129 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077033 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

122,111

21 13589611 1323136 Лугова Валерія Василівна

54437592 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059765 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

139,440

22 14210821 1323136 Матушко Назар Андрійович

54507949 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019817 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

134,889

23 13456004 1323136 Мельниченко Анастасія Віталіївна

54548733 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232634 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

147,120

24 13769572 1323136 Мельниченко Ксенія Андріївна

54818383 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009494 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

130,360

25 13647289 1323136 Новик Анастасія Анатоліївна

54818030 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025568 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

145,640

26 13770703 1323136 Олемська Руслана Сергіївна

54818051 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024892 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

156,160

22



27 13615368 1323136 Петров Ярослав Сергійович

52812553 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0184906 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

129,800

28 13658842 1323136 Руднікова Вікторія Юріївна

54624514 BH 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100425 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

152,240

29 14027762 1323136 Савельєва Марія Сергіївна

54803976 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246966 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

141,120

30 13980078 1323136 Садиленко Катерина Олегівна

54728549 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120465 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

131,037

31 13828135 1323136 Семикопова Поліна Костянтинівна

54835135 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073427 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

130,280

32 13921745 1323136 Сташук Ольга Ігорівна

54421777 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161039 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

158,000

33 13492250 1323136 Степаненко Олександр Олександрович

54834396 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030443 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

150,400

34 13589631 1323136 Сукретна Аліна Олександрівна

54437585 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163969 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

143,600

23



35 13952195 1323136 Таванець Олег Євгенійович

52365764 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255768 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

133,630

36 13757439 1323136 Ткаченко Вероніка Миколаївна

54245781 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176053 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

131,040

37 13783299 1323136 Ткачук Артем Ігорович

54821393 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027899 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

123,760

38 13725962 1323136 Третяк Тетяна Юріївна

54589306 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111134 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

155,760

39 13543346 1323136 Янішевська Ярослава Олегівна

54804155 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074497 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

133,960

40 13531901 1323136 Яремич Валерія Юріївна

54590724 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009645 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

137,080

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2165

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13804028 1352861 Аксьонова Анжеліка Володимирівна

54455263 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236883 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

143,035

2 14163843 1352861 Афанасьєв Назар Валерійович

54272452 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0265431 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

130,091

25



3 13747288 1352861 Безсмертна Дарина Костянтинівна

54425980 EH 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116125 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

149,090

4 13755719 1352861 Біляков Олександр Олександрович

54289137 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0178754 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

131,784

5 13699012 1352861 Бойко Марія Сергіївна

54802845 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095296 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

128,500

6 13863167 1352861 Влох Дар`я Романівна

54728753 TA 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228226 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

134,572

7 14018515 1352861 Володько Данило Дмитрович

54346727 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0130585 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

133,805

26



8 13486111 1352861 Глиняна Єлизавета Геннадіївна

54803684 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169913 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

144,670

9 13491950 1352861 Глущук Владислав Сергійович

54941089 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176348 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

144,075

10 13779125 1352861 Калюк Захар Віталійович

54821385 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053618 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

128,462

11 13892664 1352861 Ковтуненко Тетяна Олександрівна

54780027 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098700 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

148,920

12 13500248 1352861 Короленко Євген Сергійович

44201515 MK 22.04.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0331570 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

172,100

27



13 14077686 1352861 Костюк Єлизавета Сергіївна

54430322 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172701 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

136,425

14 13647921 1352861 Матвєєв Олександр Іванович

003240 OCAB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0034832 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

135,817

15 13831930 1352861 Миронюк Ірина Юріївна

54940303 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161217 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

148,449

16 13538663 1352861 Мокранська Ірина Олегівна

54804047 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147119 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

132,090

17 13784520 1352861 Осьмірко Костянтин Олександрович

53201839 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0250183 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

137,904

28



18 13648601 1352861 Полозун Назар Васильович

54404742 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206239 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

137,229

19 13697426 1352861 Пономаренко Мілана Олегівна

54939453 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044624 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

136,680

20 14011860 1352861 Применко Кирило Вікторович

55044433 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184964 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

125,417

21 13651639 1352861 Разіньков Михайло Сергійович

55043276 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189456 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

141,937

22 13437952 1352861 Солодкий Владислав Сергійович

54437546 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223489 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

153,471

29



23 13957382 1352861 Стеценко Максим Ігорович

54424960 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069452 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

122,333

24 13448378 1352861 Стрельцов Іван Іванович

51020166 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182690 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

129,200

25 13603390 1352861 Тарасенко Анастасія Павлівна

55104159 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171785 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

137,530

26 13822091 1352861 Ткач Павло Валерійович

48781840 KB 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0222015 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

141,440

27 14169094 1352861 Хмельницька Євгенія Олександрівна

54791183 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164067 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

140,682

30



28 14002041 1352861 Чекиня Денис Олександрович

54829153 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281702 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

129,710

29 13814098 1352861 Чубатюк Анна Сергіївна

54803930 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140920 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

149,685

30 13870272 1352861 Широков Владислав Станіславович

54803136 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185011 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

149,783

31 13881521 1352861 Яворовська Дар`я Михайлівна

54680157 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170094 Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

143,310

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2165

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14085462 1351695 Носач Олександр Дмитрович
54804171 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221907 Землеустрій та 
кадастр

128,167

2 14042931 1351695 Харитоненко Андрій Ярославович
54803218 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278295 Землеустрій та 
кадастр

144,360

3 13858549 1351695 Яротнік Вероніка Вадимівна
54892113 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103516 Землеустрій та 
кадастр

141,167

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2165

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13446769 1323223 Аветісян Луїза Геворгівна
54482716 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080852 Готельно-
ресторанна 
справа

137,000

2 13509412 1323223 Алямовська Юлія Вадимівна
54798960 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171125 Готельно-
ресторанна 
справа

126,800

3 13755165 1323223 Анчевська Дарина Олександрівна
54775720 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177346 Готельно-
ресторанна 
справа

146,867

33



4 13541039 1323223 Барабанчук Катерина Сергіївна
54774493 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106903 Готельно-
ресторанна 
справа

141,133

5 13507714 1323223 Барановський Іван Олександрович
54940113 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069310 Готельно-
ресторанна 
справа

124,733

6 13545282 1323223 Безнощук Анастасія Олександрівна
54635079 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180602 Готельно-
ресторанна 
справа

132,000

7 13549624 1323223 Бєлокопитов Давид Олександрович
54775599 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045641 Готельно-
ресторанна 
справа

128,462

8 14126488 1323223 Бичков Дмитро Павлович
54285211 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0263321 Готельно-
ресторанна 
справа

132,700

9 13971105 1323223 Білогуб Вікторія Володимирівна
53846297 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166452 Готельно-
ресторанна 
справа

151,077

10 13708135 1323223 Білозор Софія Олександрівна
54871090 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095191 Готельно-
ресторанна 
справа

151,200

11 13413280 1323223 Божко Надія Вадимівна
54882066 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070587 Готельно-
ресторанна 
справа

131,933

12 14085682 1323223 Бутиліна Єлизавета Тимофіївна
54940749 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212010 Готельно-
ресторанна 
справа

130,077

34



13 13442301 1323223 Буханенко Вікторія Володимирівна
54815797 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173789 Готельно-
ресторанна 
справа

173,933

14 13950290 1323223 Веремеєв Дмитро Сергійович
54940091 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069758 Готельно-
ресторанна 
справа

132,385

15 13875956 1323223 Верчак Юлія Олександрівна
54956305 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260352 Готельно-
ресторанна 
справа

138,200

16 13748123 1323223 Волошина Діана Іванівна
54470978 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030761 Готельно-
ресторанна 
справа

129,267

17 13584132 1323223 Гавриленко Артем Павлович
54423419 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112057 Готельно-
ресторанна 
справа

145,846

18 13916200 1323223 Галай Катерина Миколаївна
54743371 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213964 Готельно-
ресторанна 
справа

128,692

19 14118369 1323223 Глушич Катерина Євгенівна
54891887 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045915 Готельно-
ресторанна 
справа

157,267

20 13878347 1323223 Горбатюк Валерія Василівна
54939934 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086435 Готельно-
ресторанна 
справа

157,615

21 14017292 1323223 Гринь Яна Станіславівна
54714005 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083736 Готельно-
ресторанна 
справа

130,267

35



22 13959187 1323223 Громов Михайло Олександрович
54934966 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137412 Готельно-
ресторанна 
справа

173,462

23 14065304 1323223 Губенко Анна Сергіївна
55101222 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058699 Готельно-
ресторанна 
справа

142,231

24 13746937 1323223 Данилова Марія Денисівна
54698914 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172008 Готельно-
ресторанна 
справа

159,733

25 13433210 1323223 Дембіцька Вікторія Сергіївна
54818432 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234951 Готельно-
ресторанна 
справа

140,267

26 14180807 1323223 Димніч Дарина Андріївна
54661711 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006574 Готельно-
ресторанна 
справа

131,867

27 13587529 1323223 Дідик Дарія Олександрівна
54810657 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128080 Готельно-
ресторанна 
справа

147,733

28 13549625 1323223 Дідковська Анастасія Сергіївна
54774222 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120259 Готельно-
ресторанна 
справа

130,154

29 13769357 1323223 Довгопол Діана Олегівна
54818175 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216049 Готельно-
ресторанна 
справа

147,333

30 13674820 1323223 Журавель Катерина Миколаївна
55011757 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102354 Готельно-
ресторанна 
справа

172,538

36



31 13472553 1323223 Завацька Вероніка Дмитрівна
54664103 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167699 Готельно-
ресторанна 
справа

148,333

32 13723223 1323223 Задорожна Карина Андріївна
54803522 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237066 Готельно-
ресторанна 
справа

131,200

33 13500598 1323223 Заставна Ірина Віталіївна
54402301 EP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084418 Готельно-
ресторанна 
справа

131,000

34 14144382 1323223 Захаров Владислав Олександрович
54783138 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070355 Готельно-
ресторанна 
справа

134,533

35 13509071 1323223 Калашнікова Марія Олексіївна
55074933 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101691 Готельно-
ресторанна 
справа

142,533

36 13419773 1323223 Карпінська Софія Максимівна
54940934 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145440 Готельно-
ресторанна 
справа

141,154

37 13946018 1323223 Карпова Тетяна Сергіївна
54940011 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264454 Готельно-
ресторанна 
справа

134,733

38 13745847 1323223 Кастиркіна Катерина Сергіївна
54792993 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042114 Готельно-
ресторанна 
справа

173,067

39 13721065 1323223 Кишко Вікторія Дмитрівна
54819959 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167515 Готельно-
ресторанна 
справа

150,400

37



40 13907988 1323223 Кіріна Софія Сергіївна
54806109 KB 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031151 Готельно-
ресторанна 
справа

148,077

41 13741575 1323223 Клочко Олександра Олександрівна
54820809 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052209 Готельно-
ресторанна 
справа

130,800

42 13722440 1323223 Колеснікова Анна Сергіївна
53667240 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0127639 Готельно-
ресторанна 
справа

146,917

43 14120230 1323223 Коросташивец
ь

Євген Олексійович
54423373 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237958 Готельно-
ресторанна 
справа

123,154

44 14088889 1323223 Косаківська Ірина Олександрівна
54818394 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009465 Готельно-
ресторанна 
справа

138,467

45 13505504 1323223 Лаврова Катерина Русланівна
54804248 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081188 Готельно-
ресторанна 
справа

139,000

46 13586327 1323223 Левченко Алла Андріївна
54929755 TM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089704 Готельно-
ресторанна 
справа

140,133

47 13518812 1323223 Легеза Андрій Сергійович
54776442 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102834 Готельно-
ресторанна 
справа

154,933

48 14180365 1323223 Лопатинський Назар Ігорович
53357656 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0046487 Готельно-
ресторанна 
справа

173,500

38



49 13804866 1323223 Лупир Владислава Миколаївна
54731849 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050801 Готельно-
ресторанна 
справа

130,923

50 13714743 1323223 Мазур Вероніка Вікторівна
54867378 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210981 Готельно-
ресторанна 
справа

134,933

51 14149495 1323223 Малишева Дар`я Юріївна
54447714 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152768 Готельно-
ресторанна 
справа

139,615

52 13536703 1323223 Маринюк Дарія Сергіївна
55038467 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215111 Готельно-
ресторанна 
справа

139,067

53 13813950 1323223 Мартинчик Вікторія Мирославівна
54908798 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013027 Готельно-
ресторанна 
справа

169,667

54 13524685 1323223 Мілько Романа Владиславівна
54903167 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075092 Готельно-
ресторанна 
справа

148,533

55 14015952 1323223 Міхель Анна Вікторівна
54939457 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144566 Готельно-
ресторанна 
справа

142,067

56 14108002 1323223 Мусіюк Богдана Анатоліївна
55046691 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013323 Готельно-
ресторанна 
справа

126,154

57 13453648 1323223 Назаренко Назар Сергійович
53317538 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0188722 Готельно-
ресторанна 
справа

152,800

39



58 13452226 1323223 Новоградський Роман Дмитрович
54939953 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087090 Готельно-
ресторанна 
справа

133,462

59 13724339 1323223 Оборський Іван Андрійович
54833643 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194109 Готельно-
ресторанна 
справа

137,231

60 13781518 1323223 Огородник Софія Дмитрівна
54941044 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068229 Готельно-
ресторанна 
справа

132,467

61 13497068 1323223 Оснач Марія Сергіївна
54818536 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040277 Готельно-
ресторанна 
справа

126,692

62 13519715 1323223 Пащенко Валентин Сергійович
54809998 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043259 Готельно-
ресторанна 
справа

137,467

63 13746801 1323223 Печена Анастасія Олександрівна
54653197 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113054 Готельно-
ресторанна 
справа

152,867

64 13839460 1323223 Плєннік Орина Сергіївна
54691165 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114372 Готельно-
ресторанна 
справа

158,067

65 14150197 1323223 Попова Валерія Олександрівна
55097131 KB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292617 Готельно-
ресторанна 
справа

141,385

66 13565187 1323223 Пронін Ілля Олегович
54939429 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059166 Готельно-
ресторанна 
справа

128,308

40



67 13837842 1323223 Пунтус Віталій Дем`янович
54793533 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014428 Готельно-
ресторанна 
справа

133,769

68 13878462 1323223 Ревко Софія Юріївна
54433604 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147425 Готельно-
ресторанна 
справа

167,933

69 13734524 1323223 Роман Микита Володимирови
ч

54803926 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154803 Готельно-
ресторанна 
справа

137,923

70 13567091 1323223 Романушко Іванна Олександрівна
54908762 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022229 Готельно-
ресторанна 
справа

133,538

71 14042976 1323223 Романюк Вадим Юрійович
54834117 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152403 Готельно-
ресторанна 
справа

121,067

72 13419480 1323223 Саламаха Анастасія Миколаївна
54834198 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061858 Готельно-
ресторанна 
справа

127,692

73 14213676 1323223 Сардер Каріна Аліївна
54752934 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174237 Готельно-
ресторанна 
справа

164,667

74 13535722 1323223 Смірнова Любов Валеріївна
54404506 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028694 Готельно-
ресторанна 
справа

129,538

75 13988350 1323223 Соболєва Марія Олексіївна
54560669 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109600 Готельно-
ресторанна 
справа

143,000

41



76 13758014 1323223 Сорока Софія Андріївна
54423451 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060120 Готельно-
ресторанна 
справа

136,000

77 13770218 1323223 Степаненко Даниіл Володимирови
ч

54940604 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257591 Готельно-
ресторанна 
справа

136,923

78 13568134 1323223 Стеценко Дар`я Володимирівна
54941246 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173894 Готельно-
ресторанна 
справа

119,467

79 14013902 1323223 Тарасенко Наталія Олексіївна
54810120 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129965 Готельно-
ресторанна 
справа

147,154

80 13598117 1323223 Тарасенко Олександр Олександрович
54933449 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061339 Готельно-
ресторанна 
справа

149,933

81 13630678 1323223 Токаренко Владислав Олегович
55044562 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231914 Готельно-
ресторанна 
справа

132,000

82 13439597 1323223 Трубаєва Євгенія Олексіївна
54717433 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088602 Готельно-
ресторанна 
справа

159,533

83 13559715 1323223 Тютюник Емма Едуардівна
54700730 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024836 Готельно-
ресторанна 
справа

146,400

84 14071021 1323223 Устименко Андрій Андрійович
54940603 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166568 Готельно-
ресторанна 
справа

138,733

42



85 14077081 1323223 Шкурак Анастасія Віталіївна
54941212 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163315 Готельно-
ресторанна 
справа

138,231

86 13411884 1323223 Шкуренко Софія Дмитрівна
54810762 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119418 Готельно-
ресторанна 
справа

137,462

87 14114281 1323223 Щербатюк Кирило Ігорович
54818021 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132238 Готельно-
ресторанна 
справа

128,385

88 13983887 1323223 Юрчук Анастасія Віталіївна
54834390 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078140 Готельно-
ресторанна 
справа

132,385

89 13425943 1323223 Якименко Валерія Леонідівна
54939798 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099036 Готельно-
ресторанна 
справа

153,467

90 14104906 1323223 Яковенко Нікіта Віталійович
54803961 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105574 Готельно-
ресторанна 
справа

129,923

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2165

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14013840 1323224 Андреєва Анастасія Олександрівна
54592022 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105627 Міжнародний 
туризм

155,600

2 13492283 1323224 Антонішин Олександр Вадимович
54803116 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166509 Міжнародний 
туризм

139,267

3 14156450 1323224 Бальц Аліна Олександрівна
55055783 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137131 Міжнародний 
туризм

133,385

44



4 13788917 1323224 Бондаренко Наталія Борисівна
54941176 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180292 Міжнародний 
туризм

139,000

5 13842977 1323224 Вергунова Марія Володимирівна
54810438 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039986 Міжнародний 
туризм

154,133

6 13558890 1323224 Горюк Анна Олександрівна
54775868 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078669 Міжнародний 
туризм

152,333

7 13711784 1323224 Дзюман Надія Володимирівна
54650660 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041084 Міжнародний 
туризм

153,467

8 13751989 1323224 Душко Вікторія Володимирівна
54826479 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148636 Міжнародний 
туризм

151,231

9 13966907 1323224 Євдокименко Сергій Васильович
54440673 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104595 Міжнародний 
туризм

143,154

10 13427032 1323224 Єрмакова Софія Вадимівна
54775220 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170622 Міжнародний 
туризм

136,077

11 13927362 1323224 Зейналова Нармін
54433237 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054053 Міжнародний 
туризм

143,231

12 13802751 1323224 Іоєнко Уляна Романівна
54603824 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143707 Міжнародний 
туризм

146,667

45



13 13634701 1323224 Ісроілова Тахміна Рустамівна
54804393 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264907 Міжнародний 
туризм

118,133

14 13993855 1323224 Іщук Дарія Олександрівна
55018527 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136462 Міжнародний 
туризм

147,267

15 13921602 1323224 Кладченко Маргарита Олегівна
55061475 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052468 Міжнародний 
туризм

140,385

16 14012240 1323224 Когутко Валерія Русланівна
54940357 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096560 Міжнародний 
туризм

139,154

17 13410852 1323224 Корнієнко Тетяна Віталіївна
54826094 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030690 Міжнародний 
туризм

127,923

18 13960714 1323224 Костюк Вікторія Вадимівна
54432659 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103025 Міжнародний 
туризм

146,267

19 14018554 1323224 Купрієнко Аліна Володимирівна
54431329 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033496 Міжнародний 
туризм

145,923

20 13494976 1323224 Кучеренко Андрій Костянтинович
54940778 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182552 Міжнародний 
туризм

152,667

21 13748614 1323224 Кушикова Діана Дмитрівна
54441297 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225775 Міжнародний 
туризм

153,846

46



22 13762282 1323224 Лепеха Катерина Юріївна
54807623 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051570 Міжнародний 
туризм

155,154

23 13556713 1323224 Литовченко Аліна Олександрівна
54679215 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098360 Міжнародний 
туризм

145,867

24 14000401 1323224 Ліпський Володимир Віталійович
54940332 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254859 Міжнародний 
туризм

148,733

25 13890647 1323224 Мазур Ірина Романівна
54817842 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151373 Міжнародний 
туризм

154,867

26 13692769 1323224 Марчук Інна Сергіївна
54829621 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050980 Міжнародний 
туризм

146,867

27 14072624 1323224 6594-7983889 Аліна Олександрівна
54724812 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258791 Міжнародний 
туризм

145,200

28 13480875 1323224 Мовенко Анна Геннадіївна
54826088 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033163 Міжнародний 
туризм

143,846

29 13903869 1323224 Мовчан Юлія Вікторівна
54728575 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149879 Міжнародний 
туризм

141,000

30 13760384 1323224 Мухамедшина Єва Русланівна
54940406 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065323 Міжнародний 
туризм

129,963

47



31 13814364 1323224 Нор Артем Антонович
54775826 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251039 Міжнародний 
туризм

142,600

32 13749025 1323224 Осипенко Діана Вікторівна
54826908 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050935 Міжнародний 
туризм

138,867

33 13511198 1323224 Оснік Софія Олександрівна
54940808 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128171 Міжнародний 
туризм

157,533

34 14027247 1323224 Островерхова Вікторія Олексіївна
54814776 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034165 Міжнародний 
туризм

141,200

35 14182268 1323224 Павліченко Таїсія Валеріївна
54940949 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022493 Міжнародний 
туризм

149,000

36 13894039 1323224 Пилипець Єлізавета Валентинівна
54613839 CM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039814 Міжнародний 
туризм

144,667

37 13740119 1323224 Полігушко Вікторія Юріївна
54941398 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156570 Міжнародний 
туризм

147,333

38 14029160 1323224 Попова Софія Олегівна
54837504 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050013 Міжнародний 
туризм

153,067

39 13575411 1323224 Рамкович Еліна Андріївна
54791391 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096841 Міжнародний 
туризм

135,533

48



40 13845968 1323224 Редька Анастасія Миколаївна
54828814 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198650 Міжнародний 
туризм

140,333

41 13573540 1323224 Рибченко Софія Ігорівна
54803039 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020483 Міжнародний 
туризм

160,267

42 13886438 1323224 Савенко Софія Володимирівна
54612636 CM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091571 Міжнародний 
туризм

161,933

43 13802068 1323224 Стретович Софія Сергіївна
55074920 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120265 Міжнародний 
туризм

142,400

44 14214312 1323224 Строй Тетяна Олександрівна
54590686 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036016 Міжнародний 
туризм

153,933

45 13600148 1323224 Удод Вікторія Миколаївна
53828247 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0087679 Міжнародний 
туризм

161,300

46 13470198 1323224 Фомічова Валерія Вадимівна
54774853 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145985 Міжнародний 
туризм

149,556

47 13489914 1323224 Хуторна Дар`я Сергіївна
54447662 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127800 Міжнародний 
туризм

143,333

48 13862281 1323224 Царинна Анастасія Олександрівна
54491942 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104655 Міжнародний 
туризм

154,462

49



49 13457413 1323224 Шадура Лія Юріївна
54428266 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100740 Міжнародний 
туризм

138,000

50 14073733 1323224 Шнур Анастасія Романівна
54940688 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151504 Міжнародний 
туризм

135,667

51 13938313 1323224 Шолом Валерія Кирилівна
54810392 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039710 Міжнародний 
туризм

160,000

52 14108527 1323224 Яковчук Міла Олександрівна
54921612 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081484 Міжнародний 
туризм

141,867

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2216

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2216

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13998720 1323223 Ткачук Богдан Максимович
54940327 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221344 Готельно-
ресторанна 
справа

132,077

2 13723023 1323223 Ясколович Тетяна Сергіївна
54941141 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232228 Готельно-
ресторанна 
справа

131,308

1


